
 

TERÉNNÍ PROGRAMY – SOVY 
Oblastní charita Jihlava, U Větrníku 17 

 
Sociální služba Terénní programy SOVY je určena lidem žijícím 

ve vysoké m íře sociálního vyloučení a je realizována za účelem 

zprostředkování kontaktu se společenským prostředím, 

poskytování podpory při uplatňování práv a oprávněných zájmů 

a za účelem pomoci při obstarávání osobních záležitostí. 

 
. 

PROJEKT 
TERÉNNÍ PODPORA VZDĚLÁVÁNÍ 

 
Čtyřikrát týdně jezdíme za dětmi do lokalit Chotěboř 

a Kojatice s velkým vybaveným voze m, který je 
uzpůsobený jako pojízdný nízkopr ah . 

 
Naším cílem je zábavnou formou podpořit děti ve věku 
2 až 15 let v učení školních předmětů, rozvíjen í jejich 

znalostí a dovedností, pomoc při rozhodov án í 
o budoucím vzdělání, o výběru zaměstnání, atd. 

Spolupracujeme s rodinou, školou a dalšími 

organizacemi v zájmu dítěte. 
 

Kdy a kam jezdíme 
Pondělí a středa – Kojatice (13-19 hodin) 

Úterý a čtvrtek – Chotěboř (13-19 hodin) 
 

Dobrovolníkům nabízím e 

zkušenost s prací s cílovou skupinou 
kreativní práci s možností uplatnění vlastní iniciativy 

potvrz ení praxe a referenc e 
 

Kontakt na koordinátora dobrovolník ů 
Bc. Libuše Bouchnerov á  

mobil: 734 435 156 

e-mail: libuse.bouc h nerov a@ ji hl av a.c harita.c z 
 

 

Podpořeno grantem z Islandu, Lichtenštejnska a Norska v rámci 

EHP fondů. w w w .fondnno.cz a w w w .eeagrants.cz 

mailto:libuse.bouchnerova@jihlava.charita.cz
http://www.fondnno.cz/
http://www.eeagrants.cz/

